PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA PROFESSOR DE PORTUGUÊS/INGLÊS

GIOVAN POGANSKI, Prefeito Municipal de Quatro Irmãos, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais; e em especial a Lei Municipal nº 1300/2021,

de 13 de janeiro de 2021, alterada pela Lei Municipal nº 1303/2021, de 18 de fevereiro de

2021, torna público face ao encerramento do período das inscrições para contratação

emergencial de Professor de Português/Inglês, resolve,

  Art. 1º Homologar a inscrição dos candidatos abaixo relacionados:

1) Liamara Baruffi. (Deferida)

2) Jôse Mari Rempel Dallagnol.(Indeferida)

Gabinete do Prefeito Municipal, 08 de março de 2021.

GIOVAN POGANSKI

Prefeito Municipal